Директору ГБОУ СОШ с. Малячкино

Коноваловой И.Г.

от _________________________________

_________________________________,

                                                                                      (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: _____________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

№ телефона _________________________

                                       Заявление.

Прошу отчислить моего ребѐнка ______________________________________

                                                                    ( Фамилия, имя, отчество ребенка)

________________________________________________, «______» _______________20____ года рождения

 из группы общеразвивающей направленности СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с.

Малячкино, с «____»_____________20_____г. в связи с переводом

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

                                                                                    (указать причину)

Прошу выдать мне личное дело и медицинскую карту моего ребенка.

___________________              _______________                 _________________

(дата)                                            ( подпись)                      (фамилия, инициалы)

СОГЛАСОВАНО

И.о. руководителя СП «Детский сад»                                  Е.В. Зиновьева

Бухгалтер                                                                                     А.А. Исаева